
8版 2019年2月28日 星期四

Http://www.hbnews.net
版式 鲁广如 李静 校对 杨素侠

公 益
GONGYI

声 明徐州观音国际机场部分特价机票
航空公司

东方航空

四川航空

四川航空

南方航空

南方航空

桂林航空

桂林航空

桂林航空

四川航空

桂林航空

东方航空

桂林航空

南方航空

航班号

MU5489

3U8377

3U8813

CZ6538

CZ6436

GT1037

GT1037

GT1034

3U8807

GT1075

MU5490

GT1035

CZ6435

特价价格

190元起

160元起

160元起

100元起

100元起

340元起

550元起

300元起

310元起

310元起

320元起

480元起

520元起

折扣

2折起

1.7折起

1.7折起

1.1折起

1.1折起

3折起

2.2折起

2.2折起

2.3折起

2.2折起

3.6折起

4.2折起

4.6折起

航线

徐州-大连

徐州-恩施

徐州-大理

徐州-桂林

徐州-沈阳

徐州-重庆

徐州-南昌

徐州-厦门

注： 以上价格均不含机场建设费和燃油税， 仅供参
考，实际价格请以当日电脑售票系统为准。 售票咨询电话
0516-85697999

中国能源建设集团西北电力建设工程有限公司（淮）股质登记设字
[2015] 第 91 号股权出质设立登记通知书遗失，质权登记编号：
340600201500000052，声明作废。
潘歆玥O340933150 号出生证遗失，声明作废。
濉溪县双堆集镇财政所 12340621F111600174 号事业单位法人证书

正副本遗失，声明作废。
赵秀玲 3406030013023547 号就业失业登记证遗失，声明作废。
皖 FJ0520 车交强险标志遗失，声明作废。
颜慧皖军 F014946 号残疾军人证遗失，声明作废。
沈苏皖 I340627916 号出生证遗失，声明作废。
沈佳怡G340781694 号出生证遗失，声明作废。
赵玉艳 340111198104115523 号身份证遗失，声明作废。
毛婉晴Q340305471 号出生证遗失，声明作废。
皖 FD0121 车交强险标志遗失，声明作废。
赵保莉 00026702 号购淮北恒大名都二期 14 号楼 1604 号房的购房

发票遗失，声明作废。

下列淮北师范大学学生证遗失，声明作废：

万容容 20160503033
赵娟珍 20161503068
唐海梅 20171301054
程海燕 20170302005
储 磊 20171206010
纪 娟 20170305018
张仁平 20160108052
许芸芸 20170750106
崔云婧 20161601013
倪志伟 20180904033
闫小玲 20171504062
梁 敖 20161401085
夏 旭 20161344066
杨慧松 20181251180


