


 淮北日报社 | **淮北日报** | 讲文明树新风 | 公益广告


 淮北日报社 | **淮北日报** | 讲文明树新风 | 公益广告

**徐州观音国际机场部分特价机票**

航线	航空公司	航班号	特价价格	折扣
徐州-大连	东方航空	MU5489	190元起	2折起
	四川航空	3U8377	160元起	1.7折起
	四川航空	3U8813	160元起	1.7折起
	南方航空	CZ6538	100元起	1.1折起
	南方航空	CZ6436	100元起	1.1折起
徐州-恩施	桂林航空	GT1037	340元起	3折起
徐州-大理	桂林航空	GT1037	550元起	2.2折起
徐州-桂林	桂林航空	GT1034	300元起	2.2折起
徐州-沈阳	四川航空	3U8807	310元起	2.3折起
徐州-重庆	桂林航空	GT1075	310元起	2.2折起
徐州-南昌	东方航空	MU5490	320元起	3.6折起
徐州-厦门	桂林航空	GT1035	480元起	4.2折起
	南方航空	CZ6435	520元起	4.6折起

注：以上价格均不含机场建设费和燃油税，仅供参考，实际价格请以当日电脑售票系统为准。售票咨询电话0516-85697999

**声 明**

中国能源建设集团西北电力建设工程有限公司(淮)股质登记设字[2015] 第 91 号股权出质设立登记通知书遗失，质权登记编号：340600201500000052，声明作废。

潘歆玥 O340933150 号出生证遗失，声明作废。

濉溪县双堆集镇财政所 12340621F111600174 号事业单位法人证书正副本遗失，声明作废。

赵秀玲 3406030013023547 号就业失业登记证遗失，声明作废。

皖 FJ0520 车交强险标志遗失，声明作废。

颜慧皖军 F014946 号残疾军人证遗失，声明作废。

沈苏皖 I340627916 号出生证遗失，声明作废。

沈佳怡 G340781694 号出生证遗失，声明作废。

赵玉艳 340111198104115523 号身份证件遗失，声明作废。

毛婉晴 Q340305471 号出生证遗失，声明作废。

皖 FD0121 车交强险标志遗失，声明作废。

赵保莉 00026702 号购淮北恒大名都二期 14 号楼 1604 号房的购房发票遗失，声明作废。

下列淮北师范大学学生证遗失，声明作废：

万容容 20160503033

赵娟珍 20161503068

唐海梅 20171301054

程海燕 20170302005

储磊 20171206010

纪娟 20170305018

张仁平 20160108052

许芸芸 20170750106

崔云婧 20161601013

倪志伟 20180904033

闫小玲 20171504062

梁敖 20161401085

夏旭 20161344066

杨慧松 20181251180